高压电容器公司 高压电容器公司
( )型高压并联电容器补偿成套装置TBBF 6~35
1. 概述
       TBBF型高压分组并联电容器补偿成套装置（以下简称装置），TBBF型高压并联电容器装置多
为柜式结构或框架结构。
       当柜式结构时，多柜拼装依次排列。整个柜体采用优质冷轧钢板折弯焊接或敷铝锌板折弯拼
装而成。前后单或双门，顶、底、侧面封板，设有通风散热窗。柜体上部设有仪表室，用以布置
和安排本单元柜的继电保护装置。

7.5安装地点海拔高度及其气温、空气环境条件
7.6 交货时间及运输方式
7. 用户订货须知
C
A
C1
C
Z
Y
B
B1
A1
A
X
B
A
C
B
C1
C
Z
Y
B
B1
A1
A
X
C
C
C
C
C
C
L2L1 L3
B
H
L
铭    牌 铭    牌
高压电容器公司 高压电容器公司
6.3.2.3 RCBK控制方式内部结构图
图5 分组柜式并联电容器补偿装置内部结构图
L
800 A
H
6.3 WZK-Ⅲ型或RCBK电压无功自动控制方式之二
6.3.1外形图
图6 固定组与调节组配合
Ⅰ7Ⅰ5
HRHGHY
正泰 TBB6电抗器柜
kV AA A
HY HG HR
TBB6电容器柜正泰
Ⅰ6Ⅰ4
AA A
正泰
SB2SB1
HR HG HAU
SR
TBBF6电容器 柜TBBF6电容器 柜TBBF6电容器 柜TBBF6电容器 柜
Ⅰ3
SR
HAUHGHR
SB1 SB2
正泰
AA Akv
型号
额 定 电 流